

PINK FLAMINGO BRUGSKUNST HELLERUP ApS

Barsehøj 25
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Tina Damborg Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PINK FLAMINGO BRUGSKUNST HELLERUP ApS
Barsehøj 25
2900 Hellerup

CVR-nr: 77528512

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for Pink Flamingo Brugskunst Hellerup ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 til 30. juni 2018.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende regnskabsår betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 30/11/2018

Direktion

Tina Damborg Kristiansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med brugskunst og dermed beslægtet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke efter regnskabsårets afslutning været begivenheder, der i væsentlig grad påvirker regnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn medtages alene den opnåede bruttoavance i resultatopgørelsen, med henvisning til årsregnskabslovens §32.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, finansielle omkostninger ved leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen, såfremt beholdningen har betydning for balancen, ellers måles værdien til driftsanskaffelsespris og kursværdi oplyses.

Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med Vincent Holding ApS.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-719	-7.483
Personaleomkostninger		-329.963	-366.262
Resultat af ordinær primær drift		-330.682	-373.745
Andre finansielle indtægter		33.607	103.871
Øvrige finansielle omkostninger		-3.365	-103.771
Ordinært resultat før skat		-300.440	-373.645
Skat af årets resultat		0	82.202
Årets resultat		-300.440	-291.443
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-300.440	-291.443
I alt		-300.440	-291.443

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		577.122	597.713
Finansielle anlægsaktiver i alt		577.122	597.713
Anlægsaktiver i alt		577.122	597.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	313.688
Udsudte skatteaktiver		72.968	72.968
Andre tilgodehavender		198.888	192.807
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		21.269	0
Tilgodehavender i alt		293.125	579.463
Likvide beholdninger		715.578	687.723
Omsætningsaktiver i alt		1.008.703	1.267.186
Aktiver i alt		1.585.825	1.864.899

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.301.532	1.601.973
Egenkapital i alt		1.501.532	1.801.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.975	6.975
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.641	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.677	15.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	40.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.293	62.926
Gældsforpligtelser i alt		84.293	62.926
Passiver i alt		1.585.825	1.864.899